Guayaquil, Noviembre 09 del 2007

Señora Martha Gricelda Luzuriaga Valle Ciudad

De mi consideración:

Cúmpleme en participarle a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía SOLUCIONES EMPRESARIALES DE COMERCIO EXTERIOR SOLEMCE S.A., en sesión celebrada el día de hoy, procedió a designarla como PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO ANOS, con las atribuciones y deberes designados en los Estatutos Sociales de la Compañía, corresponde la representación legal, sin el concurso de ningún otro funcionario, cargo que desempeñara de manera individual.

La compañía denominada SOLUCIONES EMPRESARIALES DE COMERCIO EXTERIOR SOLEMCE S.A. se constituyo mediante Escritura Publica otorgada ante la Notaria Trigésima Séptima de Guayaquil, Ab. Luz Angélica Luna A. de Castro, el 27 de Marzo del 2002, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 05 de Agosto del 2002.

Sírvase dar aceptación a este nombramiento de acuerdo con el articulo 13 de la Ley de Compañías.

Atentamente

Walter Luna Álvarez Secretario Ad-Hoc

Razón: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía SOLUCIONES EMPRESARIALES DE COMERCIO EXTERIOR SOLEMCE S.A., según consta el nombramiento que antecede.

Guayaquil, Noviembre 09 del 2007

Martha Gricelda Luzuriaga Valle

rayles

NUMERO DE REPERTORIO: 55.686 FECHA DE REPERTORIO: 09/nov/2007 HORA DE REPERTORIO: 15:38

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinte de Diciembre del dos mil siete, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SOLUCIONES EMPRESARIALES DE COMERCIO EXTERIOR SOLEMCE S.A., a favor de MARTHA GRICELDA LUZURIAGA VALLE, a foja 147.893, Registro Mercantil número 26.287.

ORDEN: 55686

s 9.30 revisado por: L



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA